
 ⁵ ЇΊ ᴮ  

 Ὴꜗ ₴ Ѓ ꜗ Є 

 ₴  

 ᾩ ┼ Е1-5V, 1-10V, 10V PWM, 3  

 ᾩ ị 

 Ḧ Е  6kV, ΐ  10kV 

 Ὴ ᵣḦ Е Ḧ Ї Ḧ Ї Ḧ  

 IP66/IP67 ҙ ԓ UL Ї  

 SELV 

 ԓ Class I, Division 2  

 5 Ḧ 

 
֥  

EUM-240SxxxDx ∆ҿ 240W ꜠ ֥ ЇΊ IP66 ғ IP67 ЇῚ ῇ ҿ 90-
305VacЇҙΊ ꜗ ɼ ∆֥ Ҙҿ Ї ɼ Ї ⁵

Ї Ї ԋ֥ Ї ԋ֥ ɼῊ ᵣ Ḧ Ї Ḧ ɻ

Ḧ ɻ Ḧ Ḧ Ї Ḧ ԋ ֥ ɼ 

 
∆  

₴  
(mA) 

Ὴꜗ ₴ 
(mA)(1)

₴  
ẅ(mA) 

₴  
(Vdc) 

₴ 
ꜗ (W) 

(2)      
ꜗ  

(3)(5)(6) 
120Vac 220Vac 

53-700 530-700 530 171-453 240 94.0% 0.99 0.96 EUM-240S070Dx(7) 

70-1050 700-1050 700 115-343 240 94.0% 0.99 0.96 EUM-240S105Dx 

105-1500 1050-1500 1050 80-229 240 93.5% 0.99 0.96 EUM-240S150Dx 

215-3500 2150-3500 2150 35-111 240 93.0% 0.99 0.96 EUM-240S350Dx(4) 

420-6700 4200-6700 4900 18-57 240 92.5% 0.99 0.96 EUM-240S670Dx(4) 

Е Ѓ1Є240WῊꜗ ₴ ɼ 
Ѓ2Є ᴌЕ100% Ї220VacЃ Ґ Ņ ņЄɼ 
Ѓ3Є ЕUL, FCC 100-277VacЖῚלЕ100-240Vacɼ 
Ѓ4ЄSELV ₴ɼ 
Ѓ5Єx=G ҿ ULɻENEC CCC Їx=T ҿ UL Class P Їx=B ҿ BIS ɼ 
Ѓ6Є KS Ї EUM-240S105Dxɼ 
Ѓ7Є׃ x=G Ї ENECɻCEɻCB CCC ɼ 
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ῇ  

 ẅ ῝ ẅ ẅ  

ῇ AC  90 Vac - 305 Vac  

ῇ DC  127 Vdc - 300 Vdc  

ῇ  47 Hz - 63 Hz  

 
- - 0.75 MIU UL 8750; 277Vac/60Hz 

- - 0.70 mA IEC 60598-1; 240Vac/60Hz 

ῇ  
- - 2.45 A 100% Ї120Vac  

- - 1.30 A 100% Ї220Vac  

ЃI2tЄ - - 5.43 A2s 
220VacЇ25℃ Ѓ‡ ꜠ЄЇ10%Ipk-

10%Ipk =1.34 ms  

ꜗ  0.9 - - 100-277Vac, 50-60Hz, 65%-100%  
(156-240W)  - - 20% 

 - - 10% 
220-240Vac, 50-60Hz, 75%-100%  
(180-240W) 

 
₴  

 ẅ ῝ ẅ ẅ  

 -5%Ioset - 5%Ioset 100%  

₴ (Ioset)  
EUM-240S070Dx 
EUM-240S105Dx 
EUM-240S150Dx 
EUM-240S350Dx 
EUM-240S670Dx 

 
  53 mA 
  70 mA 
105 mA 
215 mA 
420 mA 

 
- 
- 
- 
- 
- 

 
  700 mA 
1050 mA 
1500 mA 
3500 mA 
6700 mA 

 

ꜗ ₴  
EUM-240S070Dx 
EUM-240S105Dx 
EUM-240S150Dx 
EUM-240S350Dx 
EUM-240S670Dx 

 
  530 mA 
  700 mA 
1050 mA 
2150 mA 
4200 mA 

 
- 
- 
- 
- 
- 

 
  700 mA 
1050 mA 
1500 mA 
3500 mA 
6700 mA 

 

₴ (pk-pk) - 5%Iomax 10%Iomax 100% Ї20 MHz BW 
< 200Hz ₴  
(pk-pk) 

- 2%Iomax - 100%  

꜠ “  - - 10%Iomax 100%  
₴  

EUM-240S070Dx 
EUM-240S105Dx 
EUM-240S150Dx 
EUM-240S350Dx 
EUM-240S670Dx 

 
- 
- 
- 
- 
- 

 
- 
- 
- 
- 
- 

 
500 V 
380 V 
260 V 
120 V 
  70 V 
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₴  

 ẅ ῝ ẅ ẅ  

 - - ¤0.5% 100%  

 - - ¤1.5%  

꜠  - - 0.5 s 120-277Vac, 65%-100%  

 - 0.03%/C - =0C ~Tc ẅ 

 
 

 ẅ ῝ ẅ ẅ  

@120Vac 
EUM-240S070Dx 

Io=  530 mA 
Io=  700 mA 

EUM-240S105Dx 
Io=  700 mA 
Io=1050 mA 

EUM-240S150Dx 
Io=1050 mA 
Io=1500 mA 

EUM-240S350Dx 
Io=2150 mA 
Io=3500 mA 

EUM-240S670Dx 
Io=4200 mA 
Io=6700 mA 

 
 

89.0% 
89.0% 

 
89.0% 
89.0% 

 
89.0% 
89.0% 

 
88.0% 
88.0% 

 
87.5% 
87.0% 

 
 

91.0% 
91.0% 

 
91.0% 
91.0% 

 
91.0% 
91.0% 

 
90.0% 
90.0% 

 
89.5% 
89.0% 

 
 
- 
- 
 
- 
- 
 
- 
- 
 
- 
- 
 
- 
- 

100% Ї25£ Ж 
‡ Ї ᵤ 2% 

@220Vac 
EUM-240S070Dx 

Io=  530 mA 
Io=  700 mA 

EUM-240S105Dx 
Io=  700 mA 
Io=1050 mA 

EUM-240S150Dx 
Io=1050 mA 
Io=1500 mA 

EUM-240S350Dx 
Io=2150 mA 
Io=3500 mA 

EUM-240S670Dx 
Io=4200 mA 
Io=6700 mA 

 
 

92.0% 
92.0% 

 
92.0% 
92.0% 

 
91.5% 
91.5% 

 
91.0% 
91.0% 

 
90.5% 
90.0% 

 
 

94.0% 
94.0% 

 
94.0% 
94.0% 

 
93.5% 
93.5% 

 
93.0% 
93.0% 

 
92.5% 
92.0% 

 
 
- 
- 
 
- 
- 
 
- 
- 
 
- 
- 
 
- 
- 

100% Ї25£ Ж 
‡ Ї ᵤ 2% 
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�z 1-10V ᾩ 
Ґҿװ ᾩ Е 

Dim+

Dim-

ᾩ

LED

V+

V-

Vprg

 
3Е  

 

Dim+

Dim-

ᾩ

LED

V+

V-

Vprg

 
4Е  

 
Е 

1. Ғ ᾩ Dim- └ ₴ V- V+ҏЇ ∑ ꜠ ᵲɼ 
2. 1-10V Ḫ ᾣᴌЇ Ї ש ᾩ ɼ 
3. ᾩ ҿ 1-10V ᾩЇҙ ᾩ Dim+ Ї ꜠ ₴ ɼ 

 

�z 10V PWM ᾩ 
Ґҿװ ᾩ Е 

Dim+

Dim-

LED

V+

V-

Vprg

PWM 
Ḫ

   
5Е  

0%

20%

40%

60%

80%

100%

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Io

/Io
se

t
ᾩ (V)

Io/Ioset vs. ᾩ

0%

20%

40%

60%

80%

100%

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Io
/Io

se
t

ᾩ (V)

Io/Ioset vs. ᾩ

0%

20%

40%

60%

80%

100%

0% 20% 40% 60% 80% 100%

lo
/lo

se
t

PWM 

lo/loset vs. PWM 
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Dim+

Dim-

LED

V+

V-

Vprg

PWM 
Ḫ

  
6Е  

 
Е 

1. Ғ ᾩ Dim- └ ₴ V- V+ҏЇ ∑ ꜠ ᵲɼ 
2. ᾩ ҿ 10V PWM ᾩЇҙ ᾩ Dim+ Ї ꜠ ₴ ɼ 

 
�z ᾩ 

ᾩ ┼ Ҏ Е ᴂ -Ҳ ɻ - ⅎ ᴶ . 
 -Ҳ : Ẑ ᾩ Ҳ Ї Ӎ ᾩ ᴰ ꜠ ҩ ᵲ

ᵲ Ѓ 15ⅎ ῪЄ 
 - ⅎ : ҩ ᵲ Ѓ 15ⅎ ῪЄ, ᶡ ꜠ ᵲ Ѓ √

ᵲ ᶡ ꜘ ⁯ Є 
 ᴶ Е ᾩ ᵲ 

 
�z ᾩ ị 

ᾩ ịꜗ Ӏ ԓ LED ₴ɼ ү LED ῪЇ ꜘ LED ꜠

Їװ LED ᵲ ᾩ Їה Ḧ LED ᾩ ₴ɼ 

 
 

 
Е ꜠ Ҳ ҏ ɼ 

 
�z  PRG-MUL2Ѓ Є ӫɼ 
  

0%

20%

40%

60%

80%

100%

0% 20% 40% 60% 80% 100%

lo
/lo

se
t

PWM 

lo/loset vs. PWM 

https://cn.inventronics-co.com/product_info/201.html
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EUM-240S350DB/EUM-240S670DB 

V+ (红色)
V- (黑色)

Vprg (黑色/白色)
Dim+ (紫色)
Dim- (粉色)L (红色) 

N (黑色)  

(黄色/绿色)

调光线 (UL21996  22AWG/3C  5.0)

 输出 (BIS 2*1.0mm2 6.85)

PROJ:

未注明公差：±1

输入 (BIS 3*1.0mm2 7.25)

Tc

 
 

RoHS  
ᴂ ֥ RoHS ת 2011/65/EU Ὶ ḷ  ЃEUЄ2015/863ɼת
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ḷ  

ḷ   
ḷ  

  ה 

2021-03-09 A  / / 

2021-11-11 B 

UKCA  /  

∆  EUM-240S070Dx  

∆   Ѓ6Є  

I-V ᵲ  EUM-240S070Dx  

₴ (Ioset) EUM-240S070Dx  

ꜗ ₴  EUM-240S070Dx  

₴  EUM-240S070Dx  

@120 Vac EUM-240S070Dx  

@220 Vac EUM-240S070Dx  

@277 Vac EUM-240S070Dx  

ᾩ ₴  EUM-240S070Dx  

 EUM-240S070Dx  

Ὴғ ῡ ‼ UKCA  

 EUM-240SxxxDT  

 EUM-240SxxxDT  

2023-06-27 C 

֥  /  

SAA  /  

Ὴғ ῡ ‼ /  

ᾩ /  

 /  

 /  

2024-08-02 D 

 /  

֥  /  

UKCA  / ∩  

Ὴғ ῡ ‼ /  

 /  

 


